Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

1. "I.D.K - KONSTRUKSION” sh.p.k             Nipt K51408016J 

Me ofertë ekonomike 2,470,500 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH         

(me numra dhe fjalë) 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

2. “Madekonst” sh.p.k           Nipt  L32225018N         

Me ofertë ekonomike 2.490.000 (dy milion e katër qind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

* * * 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

“Madekonst” sh.p.k           Nipt  L32225018N        

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk kualifikohet  pasi nuk paraqet asnjë dokumentacion si është kërkuar në DST. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "I.D.K - KONSTRUKSION” sh.p.k, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 2,470,500 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.